

SFINX FILM/TV ApS

Store Kongensgade 68
1264 København K

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/01/2020

Kirsten Bindstrup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SFINX FILM/TV ApS
Store Kongensgade 68
1264 København K

CVR-nr: 13212848
Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive film- og videovirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -19 t.kr. mod -39 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		80.002	0
Administrationsomkostninger		-94.422	
Bruttoresultat		-14.420	
Bruttofortjeneste/Bruttotab			-93.549
Personaleomkostninger		0	69.420
Lønninger			69.420
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.335	-6.113
Resultat af ordinær primær drift		-17.755	-30.242
Andre finansielle indtægter			138
Øvrige finansielle omkostninger		-99	-2.097
Ordinært resultat før skat		-17.854	-32.201
Andre skatter	1	-903	
Årets resultat		-18.757	-39.145
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	105.800
Overført resultat		-126.757	-144.945
I alt		-18.757	-39.145

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	3.335
Materielle anlægsaktiver i alt	2	0	3.335
Anlægsaktiver i alt		0	3.335
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		54.137	12.500
Udskudte skatteaktiver		4.911	5.814
Andre tilgodehavender		4.797	3.594
Periodeafgrænsningsposter		15.297	7.546
Tilgodehavender i alt		79.142	29.454
Likvide beholdninger		422.459	658.397
Omsætningsaktiver i alt		501.601	687.851
Aktiver i alt		501.601	691.186

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		162.933	289.691
Forslag til udbytte		108.000	105.800
Egenkapital i alt		470.933	595.491
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.189	58.432
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		18.479	37.263
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		30.668	95.695
Gældsforpligtelser i alt		30.668	95.695
Passiver i alt		501.601	691.186

Noter

1. Andre skatter

Note 1 Årets regulering af udskudt skat kr. 903

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og Produktionsanlæg bygninger	og maskiner	Andre Anlæg mv.
	kr.	kr.	kr.
Kostpris primo			44298
Tilgang			0
Afgang			0
Kostpris ultimo			44298
Af- og nedskrivning primo			-40963
Årets afskrivning			-3335
Tilbageførsel ved afgang			
Af- og nedskrivning ultimo			-44298
Regnskabsmæssig værdi ultimo			0

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret